Night Shift Allowance          5,146.65   8,577.75
 Utility Allowance              2,600.00   6,290.32

(*) denotes back pay adjustment.

87,043.49    206,715.26                             5,262.49    12,847.26

81,781.00

EIGHTY ONE THOUSAND SEVEN HUNDRED EIGHTY ONE RUPEES

541,200.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00